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	(protokols Nr.__; __.p.)



Par finansējuma nodrošināšanu velo/gājēju celiņa izbūvei projekta “Gulbenes pilsētas pielāgošanās klimata pārmaiņām – 1.kārta” ietvaros

Gulbenes novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) realizē projektu Nr. 2.1.3.1/1/24/A/013 “Gulbenes pilsētas pielāgošanās klimata pārmaiņām – 1.kārta” (turpmāk – Projekts), kura mērķis ir Gulbenes pilsētas meliorācijas sistēmas sakārtošana, tādā veidā uzlabojot ievērojamas Gulbenes iedzīvotāju daļas labbūtību, drošību un ikdienas dzīves kvalitāti.
2024.gada 12.novembrī Gulbenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. GND/2024/683 (ārkārtas sēdes protokols Nr.20, 1.p.) “Par projekta “Gulbenes pilsētas pielāgošanās klimata pārmaiņām – 1.kārta” (turpmāk- Projekts) pieteikuma iesniegšanu un projekta finansējuma nodrošināšanu”. Gulbenes novada pašvaldība 2025. gada 9. jūnijā noslēdza vienošanos ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par Eiropas Savienības fonda Projekta īstenošanu. 
Projekta kopējie attiecināmie izdevumi 1496157,00 EUR (viens miljons četri simti deviņdesmit seši tūkstoši viens simts piecdesmit septiņi euro nulle centi), no tiem Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 85,00 % no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 1271733,45 EUR (viens miljons divi simti septiņdesmit viens tūkstotis septiņi simti trīsdesmit trīs euro četrdesmit pieci centi), bet pašvaldības finansējums 15,00 % no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 224423,55 EUR (divi simti divdesmit četri tūkstoši četri simti divdesmit trīs euro piecdesmit pieci centi). Attiecināmās būvniecības izmaksas plānotas 1262000,00 EUR (viens miljons divi simti sešdesmit divi tūkstoši euro nulle centi) apmērā. 
Sākotnējā projekta idejā un aprakstā netika ietverta velo/gājēju celiņa posmā no Līkās ielas līdz Brīvības ielai (Ābeļu un Krasta ielas posms) izbūves aktivitāte. Šīs izmaksas nav iekļaujamas projekta attiecināmajās izmaksās, jo nav saistāmas ar Projekta mērķa sasniegšanu. Šobrīd norit būvprojekta izstrādes darbi, minētā posma velo/gājēju celiņa darbi ir iekļauti projektēšanas uzdevumā. Saskaņā ar provizorisko izmaksu aprēķinu velo/gājēju celiņa posmā no Līkās ielas līdz Brīvības ielai izbūves izmaksas plānotas līdz 50000 EUR (piecdesmit tūkstoši euro nulle centi). Ar velo/gājēju celiņa izbūvi saistītās būvuzraudzības, autoruzraudzības, projektēšanas izmaksas, kas nebūtu attiecināmas uz Projektu kopā veido līdz 4400,00 EUR (četri tūkstoši četri simti euro nulle centi). Precīzas izmaksas tiks noteiktas pēc visu Projekta iepirkumu procedūru rezultātiem. 
Ievērojot minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu; tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, un Attīstības un tautsaimniecības komitejas un Finanšu apvienotās komitejas ieteikumu, atklāti balsojot: ar __ balsīm "Par" (________________), "Pret" –  , "Atturas" –  , "Nepiedalās" –   , Gulbenes novada pašvaldības dome NOLEMJ:
1. ATBALSTĪT velo/gājēju celiņa izbūvi posmā no Līkās ielas līdz Brīvības ielai Gulbenē (Ābeļu un Krasta ielas posmā ~230 m garumā). 
2. NODROŠINĀT pašvaldības finansējumu 54400,00 EUR (piecdesmit četri tūkstoši četri simti euro nulle centi) apmērā 2027. gada pašvaldības budžetā velo/gājēju celiņa būvniecībai.
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